



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 3 lipca 2015 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.17.2015.II.ERP

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w terminie od dnia 26.06.2015 r. do dnia 02.07.2015 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostawę energii elektrycznej do budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu.”**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy drogą korespondencyjną. Wybrany Wykonawca po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie powiadomiony pisemnie o terminie i miejscu podpisania umowy. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy rzetelnego i profesjonalnego podejścia do instytucji zawarcia kontraktu.

Pytanie nr 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź :

Miesięczny.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź :

Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty przekaze wybranemu Wykonawcy wszystkie niezbędne dane dotyczące Zamawiającego służące do zawarcia umowy.



ul. Tadeusza Kościuszki 131

50-440 Wrocław

tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706

e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



PANTEON
POLSKIEJ
EKOLOGII

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel).

Odpowiedź :

Jak w pytaniu 3.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ „Umowa”, § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 2. Operatorem systemu Dystrybucyjnego dla punktu poboru objętego postępowaniem jest TAURON Dystrybucja a nie jak wskazał Zamawiający TAURON Polska Energia S.A.. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie stosownej zmiany.

Odpowiedź :

Zamawiający modyfikacją treści SIWZ z dnia 03.07.2014 r. dokonał stosownych zmian w treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o wykreślenie zdania w Rozdziale II SIWZ pkt.3 „Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawcami do tej ustawy, a w szczególności ze standardami obsługi odbiorców określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007, w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U z 2007 r., nr 93, poz. 623 z późn. zm.) i Polskimi Normami” oraz w pkt. 6.1) „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu energię elektryczną spełniającą parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy”. Informujemy, że za parametry techniczne energii elektrycznej zgodnie z przywołaną ustawą Prawo Energetyczne odpowiada tylko i wyłącznie Operator Systemu Dystrybucji.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie w zapisach SIWZ.

Pytanie nr 7

Informujemy, że Sprzedawca energii elektrycznej dysponuje tylko danymi o zużyciu energii przekazywanej przez OSD, nie ma natomiast dostępu do danych pomiarowo-rozliczeniowych, którymi dysponuje wyłącznie OSD. W związku z tym wnioskujemy o wykreślenie par. 3 ust. 2 pkt. 2) w projekcie umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie w zapisach projektu umowy, ponieważ chodzi o dane pomiarowo-rozliczeniowe Sprzedawcy w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektu objętego umową.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

Odpowiedź :

Opisana w pytaniu sytuacja nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Wnioskujemy o dopisanie w § 7 ust. 2 pkt.6: „Zamawiający może dołączyć do umowy dodatkowe punkty odbioru w ramach grup taryfowych przedstawionych w ofercie ...”

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów umowy w tym zakresie, ponieważ nie przewiduje dodatkowych punktów odbioru.

Pytanie nr 10

Czym obowiązkiem będzie wypowiedzenie aktualnie obowiązującej umowy (o ile zachodzi taka konieczność) – Wykonawcy czy Zamawiającego? Jaki jest okres wypowiedzenia tej umowy.

Odpowiedź :

Aktualna umowa zawarta jest na czas określony i wygasa samoistnie z dniem 30.08.2015 r.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź :

Jak w pytaniu 1.

Pytanie nr 12

Czy dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź :

Kolejna.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z prośbą o informację, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty, od kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA oraz jakiego punktu poboru to dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane są do zasady TPA.

Pytanie nr 14

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie § 7 ust. 6 projektu umowy:” iż dołączenie do umowy dodatkowych punktów poboru energii elektrycznej może nastąpić tylko w zakresie taryf wycenionych przez Wykonawcę w ofercie.”

Odpowiedź :

Jak w pytaniu 9.

WICESTAROSTA

Waldemar Szczykutowicz